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Napowietrzacz ACO-2203 Hailea

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Dtugosc
Wysokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

Pompa membranowa ACO - 2203

do napowietrzania wody w akwarium

50,37 zt

P223
162589739
6920255810398
8,00 cm

7,00 cm

14,00 cm

Pompa stuzy do zasilania akwarium w sprezone powietrze. Charakteryzuje sie duza wydajnoscia przy jednoczesnym bardzo niskim
zuzyciu energii. Nowoczesny system ttoczenia opiera sie na wykorzystaniu wielopoziomowego ttumika, ktéry gwarantuje bardzo cicha prace.
Pompa pracuje w trybie ciggtym, ze statym cisnieniem. Zastosowana kosntrukcja oraz materiaty wykonania zapewniaja dtugoletnig

i bezawaryjna prace.

Mechaniczna regulacja mocy od modelu 2203.

Dane techniczne:

Moc: 2,5 W

Wydajnos¢: 120 I/h (2 I/min)

llos¢ wyjsc: 1

Wymiary: 140 x 78,5 x 75 mm

Cisnienie: 0,018 MPa

Przeznaczona do akwarium o pojemnosci od 80 do 160 litréw
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